
t::. /V /~ 
-- __ ŘEDlTEL VFN ~ 

I "-" " - -, -, - - .._''I t J 

ÚJV Řež, a.s. Pť,jato. 11 -10- 1019 -·· 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 1833. 
se sídlem: Hlavni 130, Řež, 250 68 Husinec (.j. : 
IČ: 46356088 DIČ: CZ46356088 Zpracovatel: 
zastoupena: Ing. Danielem Jiřičkou, předsedou představenstva Zpráv,:1 řediteli: ANO - NE l 

Ing. Patrikem Špátzalem, MBA, členem představenstva 
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 1137201/0100 Kopie: 

česká spořitelna a.s., Olbrachtova 1929/62, pobočka Praha, číslo účtu: 845492/0800 
Raiffeisenbank, a.s., Karlovy Vary, číslo účtu: 1023016253/5500 

,:-11 
.... !. .• •t 

(dále jako „prodávající") 

a 

Všeobecná fakultní nemocníce v Praze 
se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 
IČ: 00064165 DIČ: CZ00064165 
zastoupena: prof. MUDr. Davidem Feltlem, Ph.O., MBA, ředitelem 
bankovní spojeni: KeFAerěAí baAl(0 a.s .. pel3eě1Ea Prel=te 2, ěísle 8ětu: 24035021/0100 

0/../61 c:.ú . .z?o35"0;110~10 
jako kupující na straně druhé (dále jen „kupující") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující 

DODATEKč. 2 

Vseobecna fa kultní nemocnice 
Doruteno 10.10.2019 09:57 
Listy 4 Přílohy 
ili sv Druhy p1'íloh 

VFN/025116/ 20 19 

111 111\1 li \\llllll lllllllllllll\ I\III Ill lllllllll Ill 
v fnpes743bldc7 

ke Kupní smlouvě na opakující se plnění PO 956/S/16 ze dne 13.6.2016 (dále pouze „Smlouva") 

I. Předmět dodatku 
1. Článek li. Objednání zboží odstavec 2, který zní: 
Dílči dodávky zboží budou dodávány na základě 

a) souhrnné měsíční plánované objednávky doručené vždy do 20. dne předcházej ícího měsíce (plánované plnění) 
b) případných zrněn v objednávce podle aktuálních potřeb kupujícího nejpozději do 12 hodin před dodánirn zboží 

(dále jen objednávka) písemně na adresu prodávajícího ÚJV Řež, a. s. , pracoviště PET Centrum Praha, Nemocnice Na 
Homolce, Roentgenova 2, 150 30 Praha 5, nebo elektronicky na o-mailovou adresu prodávajícího vfn_fdg@ujv.cz. V případě 
nemožnosti spojení objedná kupující zboží telefonicky na č. Po obnovení spojení potvrdí kupující objednávku 
elektronicky, nebo faxem. Prodávající je povinen zajistit přijímání objednávky všemi výše uvedenými způsoby . 

se nahrazuje textem: 
Dílčí dodávky zboží budou dodávány na základě 

a) souhrnné měsíční plánované objednávky doručené vždy do 20. dne předcházejícího měsíce (plánované plnění) 

b) případných změn v objednávce podle aktuálních potřeb kupujícího nejpozději do 12 hodin před dodáním zboží 
(dále jen objednávka) v internetovém systému Prodávajíciho na adrese https://objednavky.rf.ujv.cz. V případě nemožnosti 
spojení objedná kupující zboží telefonicky nač. 

2. Příloha č. 2 smlouvy - Místo plněni a seznam osob pro věcná jednání se nahrazuje novou Přílohou č. 2 - Misto plněni 
a seznam osob pro věcná jednání, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

li. Závěrečná ujednání 
1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění. 
2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv podle zákona o registru smluv. Zveřejněn i Dodatku provede 
Kupující. 
3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. 



V Řeži dne: O 2 -10- 2019 

představenstva 

; 

Ing. Patrik Špátzal, MBA, člen představenstva 
ÚJV Řež, a. s. 

úJV Řež, a. s. 
12 

Příloha č. 2: Misto plnění a seznam osob pro věcná jednání 

Mistem plnění je: 

• 6 r11- :lDl! 
V Praze dne: 

prof. MUDr. David Feltl, Ph.O., M A, ředitel 
Všeobecná fakultni nemocnice v Praze 

Všeobecná fakultni nemocnice v Praze, ústav nukleární medicíny, pracoviště PETI CT, U Nemocnice 499/2, Praha 2 

Kupující, Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, určil následujici osoby pro věcná jednání týkajici se předmětu této 
smlouvy: 

tel. : , e-mail: 
. tel. : • e-mail: 

4 . 


